
Speciální první číslo bulvárního táborového občasníku...

Lískáček 

N O V I N K Y  Z  G U L A G U

Z DOMOVA
Bar U Bublifuka
Při stavbě tábora se přímo na místě čepovalo.

Odstávka
K neplánované odstávce kanalizace

došlo po Všetečkově návštěvě
latrín. Závada byla promptně

vyřešena firmou Medvěd s.r.o. a
většina uživatelů výpadek ani

nezaregistrovala.

Nová verze supermycího boxu
Ke stavbě nového supermycího boxu byly použity krásné modré sudy.

Nejšikovnější z nejšikovnějších
Jak je vidět, všetečka nenechá na pokoji nikoho a nic.

Při posledním pokusu o simulaci práce se mu povedlo vytvořit
si okrasný zářez do
dlaně, čímž si řekl o
tři stehy v písecké

nemocnici.

Paparazzi
Ani konkurence nespí, tento kousek 
byl uloven při šmírování Kecky.

strana 1
číslo 1 -  ročník 2004



Stanová stráž
Při příležitosti převlékání
spodního prádla byla ke všem
stanům postavena čestná stráž.

Ráda se fotí
Tábor navštívily mimo jiné odchovankyně našich
oddílů. Při té příležitosti Vám Kecka poslala svůj
pozdrav.

ZE SVĚTA 

Vítejte v Evropské Unii
Po otevření hranic jsme u nás přivítali východní Romy.
Kočují po táboře a spí ve stanech.

SPORT 

MT v kulturistice
Mistrem Tábora v kulturistice se stal Všetečka. Není to žádné překvapení,

jeho proporce jsou všem dobře známé, neboť je rád ukazuje.

Ty máš svaly, já mám čáry
Malý Míša rozhodně není bojácný a
Vlastík měl dost práce než ho udolal.

VĚDECKÝ KOUTEK

UFO
Tento neidentifikovatelný létající objekt byl spatřen na hřišti.

Říkáme mu A'n~a.

strana 2
číslo 1 -  ročník 2004



TÁBOROVÁ ZVÍŘÁTKA

Krtek strikes back
Po delší době se k nám opět vrátil krtek. Zatím je hodný.
Podle zákulisních informací se chce vrtat v hlíně a v noci

strašit hlídky. Proto si nikdy nesedejte na zem!

Nekrmit!!! (mimo táborovou kuchyn)
V táboře se objevila Veverka. Nezlobí, nekouše a dělá "snif-snif".

DVOJICE TÝDNE
Jak můžete posoudit níže, seznamka v táboře funguje výborně.

                 Míša&Míša                                      Medvěd a Mirka                                      Pavla a Adam 
                                                                    (dále viz fotoseriál)                             (chválíme za odvahu)

                                                                                                                                                                                   
=== INFO ===
Práva vyhrazena... blabla
Všechny fotky a časopis v elektronické podobě budou k dispozici
na internetové adrese: http://SKAUTICI.RULEZ.CZ

strana 3
číslo 1 -  ročník 2004



PŘÍLOHA - FOTOSERIÁL
Pro speciální číslo tohoto plátku jsme si pro Vás připravili fotoseriál...

P A C H    K R V E ...
Lidojed
Z Bechyně k nám dorazil lidojed Vašek. Je hravý a veselý.

Zombík
Z Týna pro změnu dorazil Zombík.
Má rád děti. 

             Příprava večeře

Nákaza se šíří
Nákaze zombíky se nevyhnul ani Luděk s Medvědem.
Volný čas si krátili odřezáváním (nejen) končetin.

Večere
Při okusu Mirky Medvědovi v krku
uvízla kostička. Dopadlo to dobře,
nakonec ji překousl.

Krvavé koleno
Pach krve přivábil i známý Bobrův
gang zvaný Krvavé koleno. Vlajky

nám vrátili výměnou za čerstvé
maso ze hřbitova.

strana 4
číslo 1 -  ročník 2004


